
Zarządzenie Nr 159/2010 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 4 października 2010 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu rekrutacji uczestników 
na szkolenia: ,,Kurs języka angielskiego dla mieszkańców Gminy 
Gościeradów jako element podnoszenia świadomości społeczności lokalnej’’ 
oraz ,,Zapoznanie z historią i nauka tańca ludowego, towarzyskiego, 
standardowego i latynoamerykańskiego” 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i umowy przyznania 
pomocy nr 00221-6930-UM0340686/10 na operację z zakresu małych 
projektów w ramach działania 413 ,,Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
objętego PROW na lata 2007 – 2013 oraz umowy przyznania pomocy nr 00222-
6930-UM0340685/10 na operację z zakresu małych projektów w ramach 
działania 413 ,,Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 
2007 – 2013 zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu naboru uczestników na szkolenia: 
,,Kurs języka angielskiego dla mieszkańców Gminy Gościeradów jako element 
podnoszenia świadomości społeczności lokalnej’’ oraz ,,Zapoznanie z historią i 
nauka tańca ludowego, towarzyskiego, standardowego i latynoamerykańskiego” 

w następujących składach:  

1. Magdalena Majcher – przewodniczący komisji 
2. Anna Banaszek – Tryka – członek 
3. Monika Bryczek – członek 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się przewodniczącemu komisji. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


